
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

w sprawie zmianyzmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr V/23/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych działających na terenie Gminy Klucze, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach oraz działaniach wspierających i zabezpieczających imprezy 

masowe na terenie Gminy Klucze. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
17grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 uchwały Rady Gminy Klucze Nr V/23/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. w ten sposób, 
że: 

1) w ust. 1 lit. b) zwrot „organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę” skreśla się, 

2) ust. 2 skreśla się w całości. 

§ 2. Zmianie ulega § 2 ust. 2 uchwały Rady Gminy Klucze Nr V/23/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. w ten 
sposób, że ust. 2 skreśla się w całości. 

§ 3. Zmiany, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały, nie mają związku z działaniem przez Radę 
Gminy Klucze bez podstawy prawnej albo z rażącym naruszeniem prawa, lecz są wynikiem dostosowania 
treści zmienianej uchwały Rady Gminy Klucze Nr V/23/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. do stanowiska i oceny 
prawnej Prokuratury Rejonowej w Olkuszu zawartych skardze do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Krakowie z dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od opublikowania Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4680


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-30T11:34:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




